

1STEP2CLOUD ApS

Lyskær 3 A

2730 Herlev

CVR-nummer 31 08 71 55

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2016

Jeppe Klestrup Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

1STEP2CLOUD ApS
Lyskær 3 A
2730 Herlev

Hjemstedskommune: Herlev
CVR-nummer: 31 08 71 55
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Kent Hessellund Jeppesen
Bjarne Søballe
Jeppe Klestrup Andersen

Direktion

Jeppe Klestrup Andersen

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i indeværende år forøget sit salg til eksterne kunder men resultatet er påvirket negativt af afholdte omkostninger til udviklingen af platformen. Årets resultat udgør et underskud på -1.334 TDKK, hvilket anses for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at aktiviteten og resultat vil udvikle sig positivt i 2016, samt at selskabet via indskud fra ekstern investor vil forbedre den finansielle situation. Selskabet er i aktuell forhandlingsproces herom. Forhandlingsprocessen forventes afsluttet medio 2016.

Kapitalforhold og finansiering

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at der vil ske en reetablering af kapitalen ved fremtidig drift.

Selskabets kreditfaciliteter består af finansiering fra selskabsdeltagerne, som delvis forventes indfriet i forbindelse med indtræden af ny investor. Det er ledelsens opfattelse, at de nuværende kreditfaciliteter vil være tilstrækkelige til finansiering af driften i 2016, idet at selskabets ejerkreds har tilkendegivet at ville understøtte driften. På den baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-652.719	-697
1	Personaleomkostninger	-212.991	-342
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-730.582	0
	Finansielle indtægter	15.091	0
	Finansielle omkostninger	-139.436	-78
	Resultat før skat	-1.720.637	-1.117
2	Skat af årets resultat	386.300	326
	Årets resultat	-1.334.337	-791
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-1.334.337	-791
	Resultatdisponering i alt	-1.334.337	-791

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.531.117	0
	Udviklingsprojekter under udførelse	0	3.044
	Immaterielle anlægsaktiver	3.531.117	3.044
	Anlægsaktiver i alt	3.531.117	3.044
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	728.501	373
	Tilgodehavende skat	470.000	750
	Andre tilgodehavender	535.607	363
	Periodeafgrænsningsposter	22.931	8
	Tilgodehavender	1.757.040	1.493
	Likvide beholdninger	44.010	344
	Omsætningsaktiver i alt	1.801.050	1.837
	Aktiver i alt	5.332.167	4.882

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-1.435.596	-101
3	Egenkapital i alt	-1.310.596	24
	Hensættelser til udskudt skat	424.500	341
	Hensatte forpligtelser	424.500	341
	Kreditinstitutter	2.808.750	2.675
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.133.014	1.778
	Anden gæld	276.499	64
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.218.263	4.517
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	6.642.763	4.858
	Passiver i alt	5.332.167	4.882
4	Hovedaktivitet		
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	212.700	335	
Andre omkostninger til social sikring	0	2	
Øvrige personaleomkostninger	291	5	
Personaleomkostninger i alt	212.991	342	
2 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	83.700	424	
Årets skat, skattefordordningen	-470.000	-750	
Skat af årets resultat i alt	-386.300	-326	
3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-101	24
Årets resultat	0	-1.334	-1.334
Egenkapital ultimo	125	-1.436	-1.311
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
4 Hovedaktivitet			
Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivende konsulentvirksomhed.			
5 Usikkerhed om going concern			
Selskabets ledelse har i ledelsesberetningen anført forventningerne til kapitalberedskabet i 2016, hvortil henvises.			
6 Eventualforpligtelser			
Ingen.			

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kent Hessellund Jeppesen

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-803410398399

IP: 83.151.133.34

15-06-2016 kl. 09:42:37 UTC

NEM ID 

Jeppe Klestrup Andersen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-814707646542

IP: 93.180.84.1

15-06-2016 kl. 09:52:08 UTC

NEM ID 

Jeppe Klestrup Andersen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-814707646542

IP: 93.180.84.1

15-06-2016 kl. 09:52:08 UTC

NEM ID 

Bjarne Søballe

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-015271044775

IP: 5.103.128.128

16-06-2016 kl. 15:58:34 UTC

NEM ID 

Carsten Birch

registreret revisor

Serienummer: CVR:31778530-RID:1233149535791

IP: 188.120.68.54

16-06-2016 kl. 16:51:08 UTC

NEM ID 

Jeppe Klestrup Andersen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-814707646542

IP: 93.180.84.1

17-06-2016 kl. 07:01:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentmøgle: XGXVD-SJK85-PM6HS-SC3NH-ZE12E-BHLIT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>